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Niemiecki  minister  spraw  wewnętrznych  Thomas  de  Maizière
powiedział w wywiadzie, że jego kraj ma problem z imigrantami,
którzy  są  niewdzięczni  i  stać  ich  na  przemierzenie  kraju
taksówkami.  Najnowszy  sondaż  wskazuje  natomiast  na  rosnący
sprzeciw Niemców wobec imigrantów.

Polityk niemieckiej chadecji przyznał, iż Niemcy znajdują się
na granicy przepustowości, stąd potrzebna będzie forma służb
azylowych, a nawet ograniczenia na niemieckich granicach. De
Maizière  skarżył  się  również  na  niewdzięczność  części
imigrantów,  którzy  mają  wzniecać  zamieszki  z  powodu
niesmakującego im jedzenia, a także opuszczają bez pozwolenia
ośrodki dla uchodźców. Na zewnątrz okazuje się zresztą, że
mają oni pieniądze na dalekie podróże taksówkami.

Najnowszy  sondaż  wskazuje  na  rosnące  obawy  w  związku  z
napływem  imigrantów,  które  są  udziałem  blisko  51  proc.
badanych, choć trzy tygodnie wcześniej liczba ta wynosiła 38
proc.

Tymczasem  węgierski  premier  Viktor  Orbán  oskarżył  swojego
chorwackiego  odpowiednika  Zorana  Milanovica  o  atakowanie
Węgier  w  interesie  socjalistycznej  międzynarodówki  i  wbrew
opinii  własnego  narodu.  Lider  Fideszu  nie  uważa  też,  aby
mianem uchodźców można było określać ludzi wybierających sobie
miejsce zamieszkania.

Orbán udzielił wywiadu państwowemu Radiu Kossuth, w którym
zaapelował  do  Węgrów,  aby  słuchając  chorwackiego  premiera
Zorana  Milanovicia,  nie  traktowali  go  jako  głosu  narodu
chorwackiego,  ale  jako  osobę  wykonującą  polecenia
międzynarodówki  socjalistycznej.  Lewica  ma  bowiem  wspierać
napływ imigrantów do Europy, równocześnie atakując węgierską
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politykę w tej kwestii. Węgierski premier dodał, że jeśli
kraje  europejskie  chcą  radzić  sobie  z  problemami
demograficznymi poprzez napływ agresywnych młodych mężczyzn,
to mają one do tego prawo, lecz nie powinny narzucać tego
rozwiązania Węgrom.

Jednocześnie Orbán skrytykował bogate kraje takie jak Stany
Zjednoczone,  państwa  arabskie,  Australię  i  Izrael  za
nieprzyjmowanie  imigrantów  ekonomicznych,  lecz  przerzucenie
tego problemu jedynie na państwa europejskie.
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